
 

  

 
 
 

Sommarbrev  GF Ling 
 

Då var sista veckan innan sommarledigt från gymnastiken här. 
 
Vi vill passa på att tacka alla er Lingare för en fin vårtermin tillsammans.  
Det har hänt en del denna terminen, bland annat har vi fått en ny styrelse som startat arbetet med att 
driva föreningen framåt tillsammans med kansliet, vi genomförde en stor tävling i Arenan som blev 
mycket lyckad. Tack till alla funktionärer, utan er är det inte möjligt.  
 
Som ni fått information om har vi valt att inte fortsätta med Idrottsrabatten. 
Till er som vi har gjort en återbetalning för redan betalda Idrottshäften hoppas vi att pengarna nått er. 
Om inte, kontakta Johanna på kansliet, info@gfling.se 
 
Till nästa termin har vi sett över möjligheten att byta leverantör av föreningskläder och All Office/ 
Nordströms kommer att bli vår nya samarbetspartner. 
Ni som medlemmar kommer att kunna beställa kläder via en enkel portal online och ni kommer på ett 
smidigt sätt att kunna hämta kläderna på plats på All Office/Nordströms efter bara någon dag eller 
hämta på kansliet. All Office/Nordströms kommer att kontakta er personligen när kläderna är klara för 
leverans/upphämtning om ni önskar. 
Vi kommer på ett eller annat sätt också att arrangera utprovning av föreningskläderna under hösten. 
 
Just nu är vi mitt i planeringen av höstterminen 2023 och vi inväntar bekräftelse av halltider från 
kommunen innan allt är helt spikat.  
 
Ni som har barn i våra barngrupper och basgrupper (Handstående,Piruett och Ljushopp) kommer att 
få förtur att anmäla er via vår hemsida, anmälningarna öppnar den 1/8. 
 
För er som har barn i våra barngrupper kommer grupperna se ut som följer till hösten: 
- Minisar = barn födda 19/20 
-Miniorer= barn födda 17/18 
Ni som har haft barn i barngrupperna men som nu ska flytta upp (barn födda 2016) kommer också att 
få förtur att anmäla er på hemsidan från och med den 1/8.  
Vi kommer starta två nya grupper för barn födda 2016 till hösten även dessa kommer att vara online 
för anmälan den 1/8. 
 
 
Barngruppen på Elineberg kommer inte att finnas kvar utan ersätts av Rydebäck 
 (förutsatt att vi får godkända halltider av kommunen.) 
Alla våra bokningsbara grupper kommer att synas på hemsidan från och med den 1/8. 
 
Breddgrupper och tävlingstrupper får ett separat mail med platserbjudande och en faktura på 
terminsavgiften kommande vecka. Genom att betala fakturan tackar man ja till sin plats. 
 
Alla Kan Gympas grupper kommer att få anmäla sig via vår hemsida från och med den 1/8. 
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Höstterminen börjar vecka 35, med reservation för att vissa av tävlingstrupperna startar tidigare.  
 
 
Sommarträning för tävlingstrupperna:  
Mellan vecka 21 och 28 kommer våra tävlingstrupper att ha sommarträning. 
Ni som är berörda av sommarträningen får ett separat mail med en faktura. 
När den är betalad är också platsen bekräftad. 
 
Vi har helt uppehåll i verksamheten mellan vecka 29-31, terminsstart för tävlingstrupperna är vecka 
32, för övrig verksamhet startar höstterminen vecka 35. 
 
Sommar på kansliet: 
Kansliet kommer att ha helt semesterstängt vecka 28-31 och är sedan åter på ordinarie tider från och 
med vecka 35. Från vecka 21 sitter vi helt med planering av höstterminen och nås enklast mellan 
klockan 8-14, mail och telefon kollas av kontinuerligt även under semester och begränsade öppettider. 
 
Instagram: 
Följ oss gärna på Instagram där vi delar med oss av vad som händer i hallarna. Vi heter 
gymnastikforeningen_ling  
 
Vi är alltid i behov av nya ledare, känner du dig manad, tveka inte på att kontakta kansliet.  
Erfarenheter av gymnastik är inget krav, vi ser till att du får utbildning. 
 
Sist men inte minst vill vi ge en stor eloge till alla våra ledare som gör ett fantastiskt jobb med våra 
gymnaster! 
 
Ha en härlig sommar, så ses vi igen i höst!  
Styrelsen i Gf Ling tillsammans med Johanna, Verksamhetsansvarig 

 

 


